CAMPO GRANDE/RN, INCLUINDO FORNECIMENTO DE PEÇAS,
C O M P O N E N T E S ,  A C E S S Ó R I O S  E  M Ã O  D E  O B R A
ESPECIALIZADA,  CONFORME  NECESSIDADE  DA
ADMINISTRAÇÃO.
Contratado: F P COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO DE
VEICULOS LTDA, CNPJ/CPF sob o nº 21.125.746/0001-00.
Valor Total: R$ 1.063,00 (um mil e sessenta e três reais).
Fundamento  Legal:  Art.  75,  I,  da  Lei  14.133/2021,  e  suas
atualizações posteriores.
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Presidente da
Comissão  de  Contratação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)
Senhor(a)  DEGINALDO  AETES  DE  OLIVEIRA,  Presidente  da